La datazione si basa sugli estremi cronologici dell’assedio di Milano del 1158 da par-
te di Federico I (F. OPLL, Federico Barbarossa, Genova 1994, trad. it., p. 80 sg.). Le parti
scritte in capitali allungate sono rese con il maiuscoletto.

IN NOMINE SANCTE ET INDIVIDUE TRINITATIS, PATRIS VIDELICET AC FILII ET

SPIRITUS SANCTI. Ego dompnus K(arolus), Dei gratia Taurinensis episcopus, in
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consistorio nostri palacii residens mecumque sepius reputans decere omnes, quos
ad pontificalis curam regiminis divina providentia sublimare disposuit, a iustis pii-
sque supplicationibus animum non avertere et postulantium desideriis congruum
impertiri suffragium; desideria nimirum, quę ad religionis propositum atque ani-
marum salutem pertinere mostrantur, auctore Deo, sine omni sunt dilatione com-
plenda. Qua propter, Uld(erice), preposite hospitalis pauperum Montis Iovis, tuis
divina inspiratione votis acceptis, cum tocius nostri capituli, O(berti) videlicet ar-
chidiaconi et B(oni)i(ohannis) archipresbiteri, G(andulfi) prepositi a atque P(etri)
cantoris, ceterorumque consensu, pro nostrarum salute animarum, tibi tuisque suc-
cessoribus concedimus atque donamus ęcclesiam scilicet Sancti M(artini), quę est
sita in loco et fundo qui dicitur Ciriacum; conservato tamen nobis in integrum no-
strisque successoribus iure Taurinensis ęcclesię quatenus quicumque, tuo iussu vel
tuorum successorum, ad prefatam b regendam ęcclesiam missus fuerit, prius se
dompno episcopo Taurinensi representet eique obedientiam faciat et nisi cum eius
licentia ingressum vel egressum nequaquam obtinere presumat; plebano quoque
nostro in sinodali pensione et in refectionibus nobis nostrisque parandis et in aliis,
quę a subditis suis episcopis prestantur, obedire ne differat c. Ut autem hoc in per-
petuum d stabile firmumque permaneat, presentis scripti pagina[m] communimus
nostroque sigillo insigniri iussimus. Si quis vero temerario ausu hoc violare pre-
sumpserit, Dei ultione nostroque anathematis gladio feriatur.

Actum est hoc in episcopali Taurini palacio. Feliciter. Anno ab incarnatione
Domini MCLVIII, indicione VI, Romę dompno Adriano summo pontifice resi-
dente, Frederico vero illustrissimo semper augusto imperatore regnante et Medio-
lanum obsidente.

Ego Carolus episcopus subscripsi.
Ego Ob(ertus) ar[c]hidiaconus subscripsi.
Ego Bonusiohannes archipresbiter subscripsi.
Ego Gandulfus prepositus e subscripsi.
Ego P(etrus) p(re)c(e)ntor f subscripsi.